

ای مسلمانان، دشمنان شما به یقین می‌دانند که در یک نبرد واقعی که رهبران مخلص شما را رهبری کنند، هرگز توان مقابله با شما را نخواهند داشت. بدانید که مصیبت اصلی شما در حاکمانتان نهفته است؛ همان‌هایی که به اربابان خود از دولت‌های استعمارگر و به رژیم مسخ‌شده یهود خدمت می‌کنند. آن‌ها نه حق شما را رعایت می‌کنند و نه عزت‌ی برایتان قائل هستند، بلکه با دشمنان شما علیه خودتان توطئه می‌چینند. پس از آنچه در جریان است، درس بگیرید، عزم خود را جزم کنید و با حزب التحریر همکاری نمایید تا خلافت راشدۀ دوم بر منبج نیوت را برپا سازد. چرا که عزت شما در آن است و پیروزی بر دشمنان تنها به واسطه آن محقق خواهد شد.



روزنامه سیاسی هفتگی

در این شماره می‌خوانید:

سفر احمد الشرع به واشنگتن و لغز نگاه امتیازات خطرناک... ۲۰۰

چرا غرب خواهان جدایی دارفور است؟! ۲۰۰

«اجلاس جهانی توسعه (اجتماعی)» یکی از پیامدهای فساد نظام سرمایه‌داری در رسیدگی به امور مردم... ۲۰۰

باتلای وام‌ها شکست سرمایه‌داری و راه‌حل اسلام... ۴۰۰

چهارشنبه ۵ جمادی الاخر ۱۴۴۷ هـ.ق، ۲۶ نوامبر ۲۰۲۵ م، ۵ آذر ۱۴۰۴ ه.ش

پیشوایی که هرگز به پیروانش دروغ نمی‌گوید

شماره: ۵۷۵ تعداد صفحه: ۴

مقاله برگزیده

چین و رهایی‌اش از دیدگاه منطقه‌ای محدود

عالم گرانقدر عطا بن خلیل ابو الرشته

چهار سال

سوال: در پاسخ سؤالی که در تاریخ ۱۴/۰۴/۲۰۱۴ میلادی ثبت شده، آمده است: «چین از احساس قدرت و چالش برخوردار است. بااین‌حال، اگر این کشور صرفاً به حفظ قلمرو خود بسنده نمی‌کرد و همچنین اگر در مقابله‌اش با آمریکا فقط در حد تحرکات آمریکا به‌سوی منطقه خود محدود نمی‌شد و از مرزهایش خارج می‌شد تا آمریکا را در مناطق نفوذش به لوزه درآورد و نیز اگر در بسیاری از زمینه‌ها، به‌ویژه اقتصادی، سرمایه‌داری را نپذیرفته بود، در آن صورت، قطعاً صدای بین‌المللی چین رستار و تأثیرش بر مناطق آمریکا قوی‌تر می‌شد. با وجود این، چین همچنان دارای احساس قدرت است و می‌کوشد تا موجودیت خود را به‌صورت خودگردان پیش ببرد. هرچند که این حرکت تنها در محدوده جغرافیایی‌اش باقی بماند... آیا اقدام چین به محدود کردن صادرات فلزات کمیاب به آمریکا، فرسایش اوراق قرضه خزانه‌داری آمریکا، مدرن‌سازی ارتش و تأسیس بزرگ‌ترین مجتمع نظامی جهان در جنوب غربی یکن، نشانه‌ای از دیدگاه سیاسی محدود به منطقه خود و گسترش این دیدگاه برای رقابت جهانی با آمریکا نیست؟ الله سبحانه‌وتعالی به شما خبری دهد.

۱- جمهوری خلق چین در سال ۱۹۴۹ میلادی با پیروزی «مانو» پس از درگیری میان حزب کمونیست به رهبری مانو و حزب ناسیونالیست به رهبری «چیانگ کای‌شک» که آشکارا توسط ایالات متحده حمایت می‌شد، تأسیس شد. حزب ناسیونالیست به رهبری چیانگ کای‌شک به تایوان گریخت و در آنجا «جمهوری چین» را اعلام کرد. اما زمانی که «دنگ شیائوپینگ» در سال ۱۹۷۸ میلادی ریاست حزب کمونیست چین را بر عهده گرفت، برخلاف مانو، اولویت او بجای ایدئولوژی (مبانی فکری)، به اقتصاد داد. او الگوی اقتصادی مبتنی بر دستمزدهای پایین و صادرات خارجی بالا را ایجاد کرد. درها را برای افزایش سرمایه‌گذاران خارجی گشود و سپس در سال ۱۹۷۹ میلادی، مناطق ویژه اقتصادی (SEZ) را در شهرهای شرق چین ایجاد کرد.

۲- با روی کار آمدن دنگ، چین از مبانی (ایدئولوژی) کمونیستی در اقتصاد و سیاست خارجی و غیره دست کشید و شروع به (ترکیب) سرمایه‌داری و کمونیسم در عمل کرد؛ از سال ۱۹۸۰ میلادی، طی یک دوره ۴۵ ساله رشد اقتصادی بسیار سریع را تجربه کرده و

همچنان به این رشد ادامه می‌دهد. از سال ۲۰۱۰ میلادی، این کشور پس از آمریکا، به دومین اقتصاد بزرگ جهان تبدیل شد و همچنان در این مسیر پیش می‌رود. (بانک او آمریکا اعلام کرده که چین تا سال ۲۰۳۵ قادر خواهد بود تولید ناخالص داخلی خود را دو برابر کند و در این مسیر، از ایالات متحده به عنوان بزرگ‌ترین اقتصاد جهان پیشی بگیرد... سی‌سی‌سی‌سی، ۲۰۲۱/۲۲/۲۲).

۳- وضعیت این نظر اقتصادی است. این منطقه نظامی، چین در حال تبدیل این قدرت اقتصادی به یک قدرت نظامی است؛ به طوری که هر سال هزینه‌های نظامی خود را افزایش می‌دهد. «چین امروز، چالش‌هایش اعلام کرده که قصد دارد بوجه دفاع ملی خود برای سال ۲۰۲۵ به ۷.۲ درصد افزایش دهد، که این رقم برای سال متوالی رشد تکرار می‌شود و بوجه دفاعی این کشور است. هزینه‌های دفاعی برنامه‌ریزی‌شده کشور در سال جاری ۱.۷۸۴۶۶۵ تریلیون یوان حدود ۲۴۹ میلیارد دلار آمریکا خواهد بود... (عربی نیوز، ۲۰۲۵/۰۳/۰۵). با این حال، قابلیت‌های متعارف و هسته‌ای ارتش چین نیز در حال توسعه است؛ (طبق گزارش وزارت دفاع آمریکا به کنفرانس امروز چارنبرن، چین در اواسط سال ۲۰۲۴ بیش از ۶۰۰ کلاهک هسته‌ای در اختیار داشت و تا سال ۲۰۳۰ این تعداد از هزار فراتر خواهد رفت... آر تی، ۲۰۲۴/۱۲/۱۸). همچنین، چین در یک رژه نظامی که در تاریخ ۲۰۲۵/۰۹/۱۳ به مناسبت هشتادمین سالگرد پیروزی

ادامه صفحه ۳

ترامپ، پیروان خود از حاکمان سرزمین‌های مسلمان را به‌سوی یک

معامله سراسر خواری و ننگ سوق می‌دهد و آن‌ها با نشانند غزه هاشم

زیر بار قیومیت و استعمار، سرها را در پی او فرود می‌آورد

عالم گرانقدر عطا بن خلیل ابو الرشته



شورای امنیت سازمان ملل متحد سرخراکه سمشینه طرح «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا، در مورد نوار غزه را پس از تصویب پیش‌نویس قطعنامه‌ای که ایالات متحده ارائه کرده بود و با حمایت از تمامی کشورهای طرفدار ترامپ، دونالد ترامپ، در تاریخ ۲۹ سپتامبر ۲۰۲۵ صادر شده است. چهار مورد از خطرناک‌ترین نکات ذکر شده در قطعنامه شورای امنیت به شرح زیر است:

۱- تأسیس «هیئت صلح» (BOP) به عنوان یک اداره انتقالی با هویت حقوقی بین‌المللی که موفق است چارچوب کار را تعیین کرده و هماهنگی تأمین مالی را برای بازسازی غزه، مطابق با طرح جامع و هماهنگ با اصول مرتبط حقوق بین‌الملل، به عهده بگیرد؛ این امر تا زمانی که تشکیلات خودگردان فلسطین برنامه اصلاحات خود را به پایان رساند، ادامه خواهد داشت.

۲- اجزای یک «اداره حاکمیت انتقالی» که شامل نظارت و حمایت از یک کمیته فلسطینی تکنوکراتیک و غیرسیاسی متشکل از افراد شایسته و متخصص از ساکنان نوار غزه است.

۳- اجازه دادن به کشورهای عضو همکار با هیئت صلح و خود این هیئت برای تأسیس «نیروی ثبات بین‌المللی موقت» (ISF) در غزه که تحت یک فرماندهی واحد و مورد پذیرش هیئت صلح مستقر شود

ادامه صفحه ۳

چگونه زندگی بر شما گوارا می‌شود ای مسلمانان درحالی که زان‌ها در زندان‌های یهود شکنجه می‌شوند و به آن‌ها تجاوز می‌گردد؟!؟

مرکز حوزہ بشر فلسطین، بر اساس اظهارات جدیدی که وکلای مرکز و پژوهشگران آن از تعدادی از بازداشت‌شدگان آزادشده از نوار غزه در زندان‌ها و بازداشتگاه‌های رژیم یهود جمع‌آوری کرده‌اند، از اعمال ستمانه‌ی یهود و سازمان‌یافته شکنجه‌های جنسی برده برداشت که شامل تجاوز، برهنه‌سازی، فیلم‌برداری اجباری و تعرض جنسی با ابزار و سگ‌هاست، افزون بر این، تحقیر روانی عمدی با هدف لکه‌زدن کرامت انسانی و موج کامل هویت فردی صورت می‌گیرد. این مرکز تأکید می‌کند که آنچه در این شهادت‌ها آمده، حوادث فردی و مجزا نیست، بلکه در چارچوب سیاستی نظام‌مند اعمال می‌شود که در بستر جنایت نسل‌کشی مستمر علیه ساکنان نوار غزه که شمارشان بیش از دو میلیون نفر است و شامل هزاران بازداشت‌شده در زندان‌ها و اردوگاه‌هایی که در برابر نظارت بین‌المللی، از جمله کمیته بین‌المللی مصلحت سرخ، بسته‌اند، قرار می‌گیرد.

تعلیق: تنها یک جمله از یک زن زین و داغدار که بر اسارت پسرش اندوهگین بود، «ای منصور، همه شادند جز من»، باعث شد حاج منصور با ارتش خود بازگردد و ندا دهد که هیچ‌کس از اسب خود فرود نیاید و با شتاب به سمت قلعه‌ای حرکت کند تا پسر او و سایر اسیران را آزاد سازد و حمایت از زنان مسلمان و پاسداری از ناموس آن‌ها بود که باعث شد قتیبه بن مسلم فدیه را نپذیرد و دستور قتل فردی را که به مسلمانان تعرض کرده بود بدهد و سخن مشهورش را بگوید: «به الله سبحانه‌وتعالی قسم، هیچ زنی که مسلمان است دیگر به واسطه تو ترسانده نخواهد شد» و فریاد «واضعما» از یک زن مسلمان کافی بود تا محتمس سپاهی عقیم برای آزادی او تجهیز کند و فریاد آزاد آن‌ها باعث شد محمد بن قاسم تخت پادشاه سرت را به لرزه درآورد، زیرا او کشتی زنان مسلمان را توقیف کرده و آن‌ها را به اسارت گرفته بود و پیش از آن‌ها، آشکار شدن عورت یک زن مسلمان باعث شد رسول‌الله صلی‌الله‌علیه‌وآله‌وسلم بنی‌قیقاع را از مدینه تبعید کند. آیا امت و ارتش‌هایش تهی از مردان قهرمان و غیور نسبت به دین و نوامیس خود شده‌اند؟ شما را چه شده است ای مسلمانان، چه بلایی بر سرتان آمده است؟ آیا سستی به شما روی آورده و به زندگی دنیا دل بسته‌اید؟ آیا غیرت دین الله سبحانه‌وتعالی و حرمت‌های او از قلب و عقل شما رخت برشته است؟ سپس ای ارتش‌ها، چگونه زندگی بر شما گوارا می‌شود درحالی‌که این حال زنان آزاده مسلمانان است؟ آیا به روزی فکر نمی‌کنید که در آن در برابر الله سبحانه‌وتعالی می‌ایستد تا به دلیل سرپیچی از فرمان او و تنها گذاشتن بندگانش، از شما قصاص کند؟!؟

دموکراسی خوشونت امری ذاتی است

در دیگر، از ۲۹ اکتبر ۲۰۲۵ موجی از خوشونت پس از انتخابات، تانزانیا را برای چند روز درنوردید؛ رخدادهایی که به جان‌باختن شماری از مردم و وارد آمدن خسارت‌های سنگین به اموال خصوصی و زیرساخت‌های عمومی انجامید. از نخستین انتخابات ریاست‌جمهوری چندحزبی در تانزانیا در سال ۱۹۹۵ تا امروز، تکرار خوشونت‌های پس از انتخابات هر پنج سال یکبار به پدیده‌ای پیوسته و دائمی تبدیل شده است. با این همه، خوشونت اسمازل از شدت و دامنه‌ی بی‌سابقه‌ی رخوردار بود؛ چنان گسترده و دردناک که حتی از وقایع خونین سال ۲۰۰۰ نیز فراتر رفت؛ همان سالی که بیش از چهل نفر از هواداران اپوزیسیون (جبهه متحد مدنی) در زندگاری که منطقه‌ای نیمه‌خودمختار است با گلوله کشته شدند، بیش از ششصد نفر زخمی شدند و حدود دو هزار نفر به کنیا فرستادند.

در همین زمینه، مسعود سلیم، نماینده رسانه‌های حزب التحریر در تانزانیا، در بیانیه‌ای مطبوعاتی اعلام کرد: خوشونت از ابتدای پیدایش، در سرشت دموکراسی و فرایندهای انتخاباتی آن ریشه دارد، و این واقعیت از چند جهت روشن است:

۱- دموکراسی نظام حاکم بر جهان سرمایه‌داری است که تنها یک معیار برای کنش و رفتار می‌شاند؛ «مصلحت»، یعنی فرد بر اساس سود و منفعت خود تصمیم می‌گیرد؛ چه اقدام کند و چه اقدام نکند. از این‌رو به طرفداران آن نیست که طرفداران دموکراسی چه در دولت و چه در اپوزیسیون برای حفظ منافع خود رفتار کنند یا دیگران را به چنین رفتاری تشویق نمایند. بر همین مبنا، هیچ‌یک از احزاب دموکراتیک به راستی با هدف خدمت به رفاه مردم شکل نگرفته‌اند؛ بلکه کاتال‌هایی اقتصادی برای سیاستمداران هستند؛ برای بلعیدن اموال عمومی، یا چشم‌دوختن به انتصابات سیاسی، یا صرف کمک‌های قدرتی‌های استعمارگر، یا انکا به کمک‌های خیرین و مانند آن.

۲- نظام دموکراسی از اندیشه فاسد و شیطنی مالکیت‌ی حاکمیت می‌کند؛ همان دیدگاهی که می‌گوید «هدف وسیله را توجیه می‌کند و وسیله نیز هدف را». در این منطق، ارتکاب هر کاری حتی قتل، دامن‌زدن به فتنه‌های مذهبی و قومی، دروغ‌گویی، یا هر عمل زیان‌بار دیگر مجاز شمرده می‌شود، به شرط آن‌که به هدف مطلوب برسد.

۳- غرب دموکراسی چندحزبی را برای منافع خود وارد کشورها می‌کند، نه برای توسعه یا پیشرفت ملت‌های ما، برخلاف آنچه بسیاری می‌چندارند. تا جایی که برخی، با کم‌کردن حقیقت، عمر و توان خود را در انتظار «تغییر» از دست داده‌اند، حقیقت آن است که غرب دموکراسی را همچون ابزاری فریبنده برای تغییر چهره نظام‌ها وارد کرد؛ زیرا به‌خوبی دریافت که مردم از نظام تک‌حزبی سخت‌گیر که غرب آن را پشتیبانی می‌کرد به خشم آمده‌اند. دموکراسی در اصل ابزاری تازه بود برای تحکیم استعمار نوین: سرگرم‌کردن مردم با تعویض چهره حاکمان، بی‌آن‌که اصل نظام سرمایه‌داری و ماهیت استعمار آن زیر سؤال رود. در بسیاری از کشورهای نیز، غرب از رهگذر دموکراسی و بهانه‌های مشابه، بذر فتنه و خشونت داخلی را می‌پاشد تا مسیر بهره‌دهی از منابع آن کشورها هموارتر شود؛ نمونه‌های روشن آن سودان، کنگو، یمن، سومالی و موارد دیگر است.

استاد مسعود سلیم بیانیه خود را با تأکید بر این نکته به پایان رساند که اکنون زمان آن فرارسیده است که هر انسان متعهد و آگاه که در جست‌وجوی تغییری ریشه‌ای و اصولی است، خود را از این ملب‌گرایی دموکراتیک فاسد چه برای شرکت، و چه در حمایت کنار بکشد. وظیفه مسلمانان آن است که به منبج صحیح تغییر بچنان‌که رسول‌الله صلی‌الله‌علیه‌وآله‌وسلم آموزش داده، پایبند باشند و برای برپایی خلافت، از سرزمین‌های اسلامی آغاز کنند و اما برای غیرمسلمانان، اکنون بهترین زمان است تا نظام اسلامی و شیوه‌نحوه‌ی آن را بشناسند. آن را بپذیرند و از فساد و فریب دموکراسی دوری جویند.

ادامه: چین و رهایی‌اش از دیدگاه منطقه‌ای محدود

بر ژاپن در جنگ جهانی دوم برگزار شد، مشتاق بود تسلیحات پیشرفته‌خود را به نمایش بگذارد. در این روزه میزان توسعه چین در تسلیحات نظامی به‌خوبی مشاهده شد.
۴-ف منظر سیاسی؛ چین یک دولت بزرگ منطقه‌ای مستقل است که در مدار آمریکا نمی‌چرخد، در خلاف کشورهای منطقه مانند ژاپن و کره جنوبی. این کشور دولت دارای جاهطلبی‌های سیاسی در کشورهای منطقه است که برخاسته از انگیزه‌های ناسیونالیستی و منافع اقتصادی است، هرچند مبنای فکری (ایدئولوژیک) ندارد. منطقه دریای چین جنوبی برای چین اهمیت حیاتی دارد؛ زیرا شامل گذرگاه‌های دریایی مهم، مناطق ماهیگیری و ذخایر نفت و گاز در زیر دریا است که برای تغذیه بخش تولید و اقتصاد روبه‌رشد چین ضروری هستند. بر اساس گزارش اداره اطلاعات انرژی آمریکا که در سال ۲۰۱۳ میلادی منتشر شد، (تخمین زده می‌شود که ۱۱ میلیارد بشکه نفت و ۱۹۰ تریلیون فوت مکعب ذخایر گاز طبیعی در بستر دریا وجود داشته باشد)، اداره اطلاعات انرژی آمریکا، ۱۳/۱۳/۲۰۱۳) علاوه بر این، بیش از ۸۰٪ تجارت جهانی از طریق دریای چین جنوبی عبور می‌کند که ارزش آن حدود ۵٫۳ تریلیون می‌تواند که «اقدام احتیاطی» محسوب شود. بنابراین، اقدام چین در مورد عناصر کمیاب و فروش اوراق خزانه‌داری آمریکا، هر دو به منزله واکنش در برابر اقدامات آمریکا هستند، همان‌طور که تحرکات آمریکا محدود شود.

ج- اما در خصوص مسئله مدرن‌سازی ارتش چین و تأسیس بزرگترین مجتمع نظامی جهان در جنوب غربی پکن، (ارتش چین تعهد خود را برای دستیابی به اهداف مدیمن سالگرد ارتش آزادی‌بخش خلق (PLA) تا سال ۲۰۲۷ میلادی تأکید کرد و متعهد شد تلاش‌های مدرن‌سازی و تقویت آمادگی رزمی را تسریع بخشد. «وو چیان»، سخنگوی هیئت ارتش آزادی‌بخش خلق و نیروی پلیس مسلح خلق، تأکید کرد که دستیابی به اهداف مدیمن سالگرد و توسعه توانایی‌های نظامی یک «اولویت استراتژیک» در چارچوب تلاش‌های گسترده‌تر چین برای مدرن‌سازی دفاع ملی خود است. وو گفت: «ما باید تلاش‌های خود را برای اطمینان از دستیابی به اهداف با عملکردی قوی و در موعد مقرر صرف کنیم…» (Defense-arabic.com، ۲۰۲۵/۰۳/۱۳) و «روزنامه فانتینشال تایمز» به نقل از مقامات فعلی و سابق آمریکایی گزارش داد که ارتش چین در حال ساخت یک مجتمع عظیم در غرب پکن است که سازمان‌های اطلاعاتی آمریکا معتقدند در زمان جنگ به‌منوعان مرکز فرماندهی عمل خواهد کرد و ابعاد آن بسیار بزرگ‌تر از وزارت دفاع آمریکا «ستگان» است. این روزنامه ذکر کرد که تصاویر ماهواره‌ای به دست آمده توسط آن، محل ساخت و ساز با مساحت بیش از ۴ هزار مترمربع در ۳۰ کیلومتری جنوب غربی پکن را نشان می‌دهد که در آن کودال‌های عمیقی دیده می‌شود که کارشناسان نظامی تخمین می‌زنند پناهگاه‌های بزرگ و مستحکم در در خود جای دهد تا از فرماندهان نظامی چین در طول هر گونه درگیری، از جمله جنگ جهانی هفتمی احتمالی، محافظت کند… انجزیره تان، ۲۰۲۵/۰۱/۱۳). بر این اساس، مدرن‌سازی ارتش، ساخت مرکز فرماندهی عظیمی در نزدیکی پکن در فاصله ۳۰ کیلومتری، یک ساختن جزایر مصنوعی در دریای چین جنوبی، با گسترش سریع ناوگان دریایی‌اش؛ همه این‌ها چیزی جز «عکس‌العمل» در مقابل جمع ۶۰٪ از ناوگان دریایی نظامی آمریکا در منطقه نیست. هدف از ساخت این مجتمع نظامی، ورود به درگیری با آمریکا در مستعمرات آن و جایگزینی بجهان آن نبوده است. همان‌طور که آمریکا پس از جنگ جهانی دوم وارد درگیری شد تا بریتانیا را تهدید کند و در مستعمرات آن جایگزین شود و نیز چین قصد مدرن‌سازی ارتش خود را برای بیرون راندن آمریکا از مستعمراتش و تضعیف نفوذش و جایگزینی بجهان آن نداشته است. بلکه این اقدامات مربوط به جلوگیری از سیطره آمریکا بر منطقه سرزمینی

چین است (این کشور به حفظ منطقه خود بسنده می‌کند)؛ این‌ها واکنشی در قبال تجمعات نظامی در منطقه هستند.
۷-خلاصه آنکه، چین از نظر مالی امکاناتی را کسب کرده است که آن را برای تبدیل شدن به یک قدرت بزرگ جهانی واجد شرایط می‌سازد، اما به نظر می‌رسد که تا به امروز، چین چرات واقتاب با آمریکا در مناطق نفوذ آن یا در سایر مناطق را به دست نیآورده است. به همین دلیل، پس از مشاهده تحریم‌های آمریکا و کشورهای غربی پس از تهاجم روسیه به اوکراین از سال ۲۰۲۲ بر روسیه اعمال کردند. اقدام به ضمیمه کردن تایوان با زور (آن‌گونه که طرح‌ریزی و تهدید می‌کرد) نندوده‌اند. چین به جاش کندین آمریکا در مناطق نفوذ آن و نفوذ غرب در آفریقا، آسیا و سایر نقاط را آغاز نمی‌کند. این کشور از اقدامات پانایگه‌های نظامی آمریکا، که سال‌ها برنامهنویس کرده بود، به‌جز یک پایگاه در جیبوتی، عقب‌نشینی کرده است. موضع قاطع و جدی در برابر تهدیدات آمریکا علیه منافع خود در سال ۲۰۲۴ است، به‌طوری که پاناما به این تهدیدات تدا و از توافق‌نامه‌جاده ابریشم جدید چین که شامل موضوع نظارت چین بر کانال پاناما بود، در تاریخ ۲۰۲۵/۲/۶ خارج شد. بلکه چین صرفاً به واکنش در برابر تحرکات آمریکا در نزدیکی خود اکتفا می‌کند و خودش پیش‌قدم نمی‌شود. بنابراین، آنچه در پاسخ سوال قبلی خود ذکر کردیم همچنان پاربارجاست: ظهور منطقه‌ای چین آشکار است و در آن رقابت می‌کند، اما این یک ظهور جهانی نیست که در آن با آمریکا به مبارزه بپردازد. اما این وضعیت تا به امروز جلایر است و بعید نیست که تحولات سیاسی و فکری جدیدی برای پرخ چن دهد که آن را به سمت اقدام سیاسی جدی جهانی سوق دهد. به‌ویژه با

توجه به پیشرفت نظامی و اقتصادی‌اش.
۸-در پایان، این کشورها، چه آمریکا و چه چین یا هر دو، در این دنیا برای چیزی رقابت می‌کنند که چیزی در آن نیست، بلکه شری است که آن‌ها و پروسایشان را در بر می‌گیرد و این تمدن‌دروغین است که اهلس رنگارنگ شده‌اند. اما اینکه امروز بر روی زمین برتری دارند، به دلیل عدم وجود دولتی است که خیر را در سراسر جهان منتشر کند، شرور آن‌ها را دور سازد و بنای آن‌ها را نابود کند و آن دولت به اذن اله سبحانه‌وتعالی بازخواهد گشت؛ خلافت راشده، که آن‌ها را از میان بردارد، همان‌طور که امثال آن‌ها، یعنی فارس و روم، را از بین برد. امت اسلامی امتی زنده و فعال است و با سرعت به سوی سیرت اولیة‌اش که اله سبحانه‌وتعالی آن را برای او خارج ساخت، پیش می‌رود؛ «کَتَمَ خَیْرَ أَمَّةٍ أُخْرِجَتِ لِلنَّاسِ تَأْوِیْلًا وَأَمْرًا بِالْعَرَفِ وَتَهْوِیْلًا عَنِ الْفُتُوْرِ وَتَمْوِیْلًا بِاللَّهِ» «شما بهترین امتی هستید که به سوی انسانها آفریده شداید مادام که امر به معروف و نهی از منکر می‌نمایید و به اله سبحانه‌وتعالی ایمان دارید». سپس در این امت، جزئی مخلص برای اله سبحانه‌وتعالی، صادق یا رسول‌الله صلی‌الله‌علیه‌وآلهم‌وسلم‌وجود

حکومتی، غیرسیاسی باشد. تنها به این موارد اکتفا نمی‌شود، بلکه این هیئت ورود و خروج افراد از غزه را کنترل می‌کند؛ بحیثارت‌دیگری این قطعنامه‌ها فراتر از محدودیت، بلکه استعمار است! ای مسلمانان: این قطعنامه شورای امنیت زاده همین لطفه نیست، بلکه ترامپ آن را در موافقت پروسایش از حاکمان در سرزمین‌های مسلمان، از زمان ششست سازمان ملل در سپتامبر ۲۰۲۵، تخریب کرده است: آنچه که ترامپ ریاست جلسه‌ای را بر عهده داشت که شامل سرستان سعودی، امارات، قطر، مصر، اردن، ترکیه، اندونزی و پاکستان بود و این جلسه مشخصه ۲۰۲۵/۹/۲۳ در حاشیه نشست‌های مجمع‌عمومی سازمان ملل برگزار شد و او آن را «مهم‌ترین جلسه» توصیف کرد. سپس طرح ۳ ماده‌ای را بر آن‌ها عرضه کرد، یا بهتر است بگوییم: تحمیل نمود که بندهای بیست‌گانه آن در دست رفتن و قیومیت و استعمار غزه حکایت می‌کرد تا غزه تبدیل به بوستانی شود که ترامپ و یهودی‌ها از آن لذت ببرند! و پس از آن، سیسی در سرزمین‌های مصر، به‌ظاهر ترامپ و طرح شوم او برای از دست رفتن غزه تحت سیطره ترامپ و دست‌نشانده‌اش نتانیاهو، جشن برپا کرد و نوجه‌های حاکمان در سرزمین‌های مسلمان از وفاداری خود به ترامپ و اجرای طرح او به وجد آمدند! و این حاکمان فراموش کردند، یا خود را به فراموشی زنده که وفاداری‌شان به کفار، جرمی است که خوری دنیا و آخرت را برایشان به ارب می‌گذارد: «سَمِیْعُ الْاَذِنِیْ اَنْزَلُوْهُ عَنَّا غَیْرَ اَنْزَلِ الْعَذَابِ وَخَیْرٌ بِمَا كُنَّا یَفْکُوْرُوْنَ» «از سوی اله سبحانه‌وتعالی هرچه زودتر فریاد و رسوایی نصیب کسانی می‌گردد که به‌یگراری پیش می‌زنند و عذاب سختی به سبب تیرگی که می‌وززند بهره ایشان می‌شود.

ای ارتش‌ها در سرزمین‌های مسلمان: آیا خون در رگ‌های شما به جوش نمی‌آید درحالیکه در غزه هاشم فرید و فروش می‌شود و شما می‌بینید و می‌شنوید؟ آیا مشتاق یکی از دو نیکی نیستید، درحالیکه قتلعام یهودیان را در حق مردم غزه، از کودکان و پیرمردان و زنان، می‌بینید و می‌شنوید؟ آیا انتقام مسجد، مدارس و بیمارستان‌هایی را که بر سر پناهگاه‌های از این تجاوز وحشیانه بمباران و ویران می‌شوند، نمی‌گیرید؟ تجاویز که همه انسان، درخت و سنگ در غزه در برابر تو برقر کرده است؟ آیا مشتاق عزت دنیا و آخرت نیستید تا اله سبحانه‌وتعالی را باری کنید؟ او نیز شما را باری کند؟ آیا اینها اذنین آسمونی این تضرؤا اله ینضرمکم یثبیت اقدامکم ، واذلین کفروا فقتسا لهم واصلهم افعالهم» «ای مؤمنان! اگر اله سبحانه‌وتعالی را باری کنید، اله سبحانه‌وتعالی شما را باری می‌کند و گام‌هایتان را استوار می‌دارد - کافران، کفر با آن باری، و اله سبحانه‌وتعالی اعمال آنرا را باطل و بسودو گرداند.»

دارد که با سرعت پیش می‌رود، شب را به روز می‌سازد تا وعده اله سبحانه‌وتعالی و مزده رسول‌الله صلی‌الله‌علیه‌وآلهم‌وسلم به دست او محقق شود، در راه اله سبحانه‌وتعالی از سرزنش هیچ سرزنش‌کننده‌ای نمی‌ترسد و به اذن اله سبحانه‌وتعالی عزیمتش سست نمی‌شود و اراداهش ضعیف نمی‌گردد، تا وعده اله سبحانه‌وتعالی به دست او محقق گردد و خلافت راشده، وعده اله سبحانه‌وتعالی و مزده رسول‌الله صلی‌الله‌علیه‌وآلهم‌وسلم بازگردد شد. احمد در مسند خود از عبدالله بن عمرو بن عاصی روایت کرده است که فرمود: در اطراف رسول‌الله صلی‌الله‌علیه‌وآلهم‌وسلم مشغول نوشتن بودیم که در آن رسول‌الله صلی‌الله‌علیه‌وآلهم‌وسلم سوال شد: کدام یک از دو شهر اول فتح می‌شود، قسطنطنیه یا رومیه؟ رسول‌الله صلی‌الله‌علیه‌وآلهم‌وسلم فرمودند: «شهر هرقل اول فتح می‌شود، یعنی قسطنطنیه.»

«وَيَوْمَئِذٍ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنُونَ - بَصُرَ اللّهُ نِعْمَتًا مِنْ يَشَاءُ: وَفَوْا الْعَفْوَ الرَّحِيمَ»

ادامه : ترامپ، بیرون خود از حاکمان سرزمین‌های مسلمان را به‌سوی یک معامله…

آیا شما، ای سربازان در ارتش‌های مسلمان، قادر به پیروی از پیشینیان خود از سربازان اسلام نیستید تا قسطنین و غزه هاشم در آرز کنبید؛ بله، شما قاطعاً قادرید؛ چرا که شما رژیم یهود را مانند سابق به دور حج در محاصره دارید، اما به یک رهبر مخلص و صادق نیاز دارید… آیا در میان شما چنین رهبری نیست تا شما را به یزید یا دشمنان رهبری کند؟ دشمنی که خواری و بی‌یگرایی که زده شده و در نبرد با شما پیروز نمی‌شود: «وَأَنْ يَتَّكِبُوكُمْ بِطُؤَانِكُمْ الْاَنْفِیَارَ سَمًّا تَأْمُورُونَ»، اگر با شما بجنگند پشت کرده و پای به سربازان می‌دهد، سپس یاری نمی‌شوند؛» سپس این فرموده، ای سربازان اسلام را هدایت کند تا غزه هاشم و نخستین قبله و سوئین حرم شریف را آزاد کنند و بانگ‌های تکبیر پیروزی در گوشه‌وکان آن در طیف‌افکن شود. همان‌طور که عرفاروق هنگام فتح و صلح‌الحاکم هنگام آزادسازی بیت‌المقدس و عبدالصمد هنگام دفاع از سرزمین مبارک از شتر یهود، آن را زمین‌افکن کردند و سپس سرزده اله سبحانه‌وتعالی را در زمین‌افکن محقق کرد. «فطحا با یهودیان خواهد جنگید و حتماً آن‌ها را خواهد کشت…» که مسلم در صحیح خود آن را روایت کرده است؛

ای ارتش‌ها در سرزمین‌های مسلمان: غزه از شما یاری می‌طلبد، پس یاری‌اش کنید: «اَسْتَمْرِعُوكُمْ فِي الْاَذِنِیْ فَلْيُكْمِ الْعَمْرُءُ» ، چرا که دارد به استخوان رسیده و کار به قیومیت و استعمار کشیده شده است؛ و اطاعت شما از حاکمان‌تان در عدم جنگیدن با دشمن یاری بازگردد؛ سرزمین مبارک، و غزه هاشم و معراج، به اذن اسلام، این اطاعت، برای آنکه در غزای درندگان در آخرت را برای شما به ثواب خواهد گذاشت… حتی حاکمانی که از آن‌ها اطاعت می‌کنند از شما بی‌زاری خواهند جست و آنکه شمشیر می‌شود، اما زمانی یاری پشمیانی نیست: «بِمَا ذُكِّرُوا الْاَذِنِیْ اَتَّبِعُوا مِنْ الْاَذِنِیْ اَتَّبِعُوا وَرَأُوا الْعَذَابَ وَتَقَفَّتْ بِهِمُ السَّانِبُ» ، وقال الذکین اتبِعُوا مَنْ اَرَادَ نَكْرَةً فَتَتَّبِعُوا مَهْمًا كَمَا تَتَّبِعُوا مَنْ اَرَادَ مَهْمًا» اله سبحانه‌وتعالی در بیان این موضوع گفته است: «در آن هنگام که رهبران از پیروان خود بی‌زاری و عذاب را مشاهده می‌نمایند و روابط گسیخته می‌گردد - و بیروان می‌شوند، کاش بازگشتی می‌داشتیم تا از آنان بی‌زاری جویم، مگر آنکه ما بی‌زاری جستند؛ این چنین اله سبحانه‌وتعالی کردارهایشان را به گونگی سرستزا و اندوهباری نشان می‌دهد و آنان هرگز از آتش بیرون نخواهند آمد.» «فان یشک الذکین لئان کفان لک قلبه او القى السمع وهو شهید»، «به راستی در این بیداری‌اش و اندرز بزرگی است برای آن کسی که یاری داشته باشد، یا در حضور قلب گوش فرادرد.» بیست‌و‌هشتم جلدی ابوالول ۱۴۲۷ هجری قمری ۲۰۲۵/۱۱/۱۹ میلادی

حال شام و اهل آن مشروط به اجرای اصول ثابت انقلاب است

نظام دموکراسی، نظامی کفرآمیز است که هم در مبدأ و هم در نظام، با اسلام در تضاد است. در مقابل، اسلام یک نظام کامل است که از طریق وحی نازل شده و نه حکومت تجزیه‌شده و نه شرکات در حکومت را می‌پذیرد. بلکه سادات را از آن شرع و فراموشی‌اری را از آن امت قرار می‌دهد. از اینرو، امت کسی را برمی‌گزیند تا به نیابت از آنان، بر اساس کتاب‌الله سبحانه‌وتعالی و سنت رسول‌الله صلی‌الله‌علیه‌وآلهم‌وسلم حکومت کند؛ این همان شویبای بود که رسول‌الله صلی‌الله‌علیه‌وآلهم‌وسلم در برخورد با است‌های کافر در پیش گرفت و خلفای و اشدین پس از ایشان نیز چنین عمل کردند. رسول‌الله صلی‌الله‌علیه‌وآلهم‌وسلم وقتی حکومت تجزیه‌شده را بر عهده شد، آن را بیکسره رد کرد و خلیفه او، ابوبکر صمدی رضی‌الله‌عنه، هنگامی که برخی قبایل از پرداخت زکات خودداری کردند، آن‌ها جنگید و آن‌ها را به مسیر بازگرداند. اسلام دین کاملی است که باید به‌صورت انقلابی و جامع اجرا شود؛ تنها با این شکل است که می‌توانیم دولت و نظام را نظام اسلامی و دولت اسلامی بنامیم. در غیر این صورت، دولتی است که با اسلام حکومت نمی‌کند و تا زمانی که اسلام حاکم نشود و امنیت آن با امنیت مسلمانان برقرار نگردد، همین‌گونه باقی خواهد ماند.

فقط‌کردن دست کافر مستعمر از سرزمین‌های ما، اولین گام موفقیت و راهیای از وابستگی به کفر بگرب مستعمر و کنترل آن بر مراکز تصمیم‌گیری است. این یکی از اصول ثابت انقلاب مبارک شام بود و امروز حال شام اصالح می‌شود مگر با اجرای کامل اصول ثابت انقلاب و برپایی شرع اله سبحانه‌وتعالی و اعلام جنگ با رژیم یهود و ریشخون‌کردن آن از سرزمین مبارک.

اسلام، حکومت پلیسی را حرام می‌داند

بنیان‌گذار حزب التحریر و امیر اول آن، قتیبه ارجمند علامه تقی‌الدین نبهانی رحمه‌الله‌علیه، در کتاب «نظام حکم در اسلام» می‌فرماید: حکم و سلطان در اسلام عبارت است از رعایت امور مردم بر اساس احکام شرعی. این با قدرت متفاوت است؛ زیرا قدرت در ولت، نه رعایت امور مردم است و نه تدبیر این امور. یعنی قدرت، سلطان نیست، هرچند وجود، شکرگی، آدراه و آسامداس‌های آن بدون سلطان میسر نمی‌شود. قدرت عبارت است از آن که موجودیت مادی که یک حکومت ندارد و یک حکومت ندارد، به‌وسیله آن حاکم را اجرا می‌کند. مهران و آسه‌سان را سرکوب می‌نمایند، بر شورشیان غلبه می‌یابد، متجاوزان از قلع می‌کند و آن را ابرازی برای حفاظت از سلطان، حفظ مفاهیم و اندیشه‌هایش و استوار است و محل آن‌ها قرار می‌دهد. بنابراین، روشن می‌گردد که سلطان، عین قدرت نیست، اگرچه بدون تکیه بر قدرت نمی‌تواند دوام بیاورد و قدرت نیز عین حاکم نیست، اگرچه وجودش بدون یک سلطان میسر نمی‌شود. به همین دلیل، جایز نیست که سلطان تبدیل به قدرت شود، زیرا اگر سلطان به قدرت تبدیل شود، رعایت امور مردم فاسد می‌شود، چرا که مفاهیم و معیارهای آن تبدیل به مفاهیم و معیارهای قهر، سرکوب و سلطه‌گری می‌شود و نه مفاهیم و معیارهای رعایت امور مردم و نتیجه به حکومت پلیسی تبدیل می‌گردد که جز ترور، سلطه‌گری، سرکوب، قهر و تخریب‌ریز نتیجه‌ای ندارد. رسول‌الله صلی‌الله‌علیه‌وآلهم‌وسلم فرمودند: «بهترین رهبران شما کسانی هستند که شما آن‌ها را دوست دارید و آن‌ها شما را دوست دارند و شما برای آن‌ها دعا می‌کنید و آن‌ها برای شما دعا می‌کنند و بدترین رهبران شما کسانی هستند که شما آن‌ها را دشمن می‌دارید و آن‌ها شما را دشمن می‌دانند و شما آن‌ها را لعنت می‌کنید و آن‌ها شما را لعنت می‌کنند.» (روایت مسلم)

